INÍCIO FIM
4/6/2023 3/6/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Tasciane da silva Benedito

Nº DO TERMO: H00028/2023

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: REDE MUN. DR. MARIO GATTI DE URGENCIA , EMERGENCIA E HOSPITALAR

CONTRATADA: SINNC -SOLUÇÕES LTDA

CNPJ: 13.809.328/0001-03

Nº DO PROCESSO: HMMG.2022.00000866-25

NOME DOS EMPREGADOS

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA E

FATURAMENTO

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.256.000,00

VALOR MENSAL DO CONTRATO:

Alexandra Regina da Silva

Amanda Cristine de Oliveira Silva

Amanda Paula Brancatte da Silva

Amanda Soares de Oliveira

R$ 438.000,00

Adriana Gebrin

Alana Nathia Mentros De Oliveira

Alessandra Joana de Freitas

Carla Cristina Cardoso Marçal

Cassia Alves Ferreira Da Silva

Daiane Cristina Alves Belarmino

Angela Torres Melendes

Antonio Sérgio Jordano

Bruna da Silva  Amorim

Camila Cristina Gomes Constantino

Greice Monalisa da Silva Gomes

Irineia Cristina Martins do Amparo

Edilene de Carvalho Ferreira Rosa

Elza Gouveia Martinez

Erica Blumlein Gondim de Oliveira

Erika Regiane da Silva Gouvea Gonçalves

Ingrid Pinho Pires

Priscila Aparecida Shultz Galvão

Raphael de Freitas

Renata Silva Ramos Ferreira

Sandra Regina Somera De Souza

Andreia Regina Leal Chagas

Bruna de Souza Pereira Alves

Cintia Souza de Oliveira

Ester dos Santos Pereira

Geovana Natalia dos Santos Silva

Graziele Karen de Araújo

Marco Celeste

Marisa Broglio

Larissa da Silva Domingos

Leide Cristina Longhi dos Santos

Luciane Andrade Rossi

Rafaela Cristina Alves Costa

Regiane da Rocha

Thaise Aparecida Cordeiro

Yara Martins de Morais

Dayana Carvalho da Cruz

Marcela Areda Vasconcelos

Talita de Oliveira Selvino

Luiza Lucena Leite

Jaqueline Moreira de Sousa Santos

Julia Cleia Verdelho dos Santos

Kátia Aparecida dos Santos da Silva

Janaina Lourenço Barbosa

Jaqueline Da Costa Meris

Jaqueline Lopes Dionizio

Karina da Silva Gomes Pereira

Francielle Regina da silva Frascareli